

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
ORI <i>145</i> / 2016	Pavel Melichar	474 637 424 724 765 811	p.melichar@chomutov-mesto.cz

DODAVATEL

Stavby a montáže el. zařízení
Meisnerova 4322
430 01 , Chomutov
IČ: 44527730

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u Vás rekonstrukci veřejného osvětlení v ulici Karla Buriana u čp. 3580-3596, Chomutov – stožáry, svítidla včetně kabeláže, na základě přiložené specifikace a výkazu výměr ze dne 13.10.2016, která je nedílnou přílohou této objednávky.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní závazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
81 007,13,- Kč bez DPH 98 018,63,- Kč vč. DPH	10.11.2016

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
<i>14.10.2016</i> Pavel Melichar <i>Melichar</i>	Radka Zemanová <i>Radka Zemanová</i>	Mgr. Hana Nováková <i>Hana Nováková</i>

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
430 28 Chomutov

UPOZORNĚNÍ – Ú DÁNŮVĚHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

[Faint, illegible text in the upper section of the page, possibly bleed-through from the reverse side.]



[Faint, illegible text in the lower section of the page, possibly bleed-through from the reverse side.]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16-08_04_02

Stavba: Výměna svítidel veř.osvětlení v ul.Karla Buriana u čp. 3580-3596 , Chomutov

KSO: Chomutov

Místo: Chomutov

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum: 13.10.2016

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Václav Šedivý, Stavby a montáže elektrických zařízení , Dukelská 5692, 430 01 Chomutov

44527730

CZ460920080

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

81 007,13

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

DPH základní 21,00%

81 007,13

17 011,50

snížená 15,00%

0,00

0,00

Cena s DPH

V

CZK

98 018,63

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16-09_06_1

Stavba: Rekonstrukce osvětlení v ul. Karla Buriana - u domu čp. 3580-3596

Místo: Chomutov Datum: 13.10.2016

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Václav Šedivý, Stavby a montáže elektrických zařízení , Dukelská 5692, 430 01 Chomutov

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

16-09	Věřejné osvětlení	81 007,13	98 018,63	STA
06 1				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce osvětlení v ul. Karla Buriana - u domů čd. 3580 a 3596

Objekt:

16-10 02 vo - Veřejné osvětlení

KSO: 828 75

Místo: Chomutov

CZ-CPV: 45231400-9

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum:

CZ-CPA:

22249

13.10.2016

42.22.22

Uchazeč:

Václav Šedivý, Stavby a montáže elektrických zařízení , Dukelská 5692, 430 01 Chomutov

IČ:

DIČ:

44527730

CZ460920080

Projektant:

Poznámka:

Materiál
Montáž

26 033,59

54 973,54

Cena bez DPH

81 007,13

DPH základní
snižená

Základ daně

81 007,13

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Vše daně

17 011,50

0,00

Cena s DPH

V CZK

98 018,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce osvětlení v ul. Karla Buriana - u domů čp. 3580 a 3596

Objekt:

16-10 02 vo - Veřejné osvětlení

Místo:

Chomutov

Datum:

13.10.2016

Zadavatel:

Václav Šedivý, Stavby a montáže elektrických zařízení, Dukelská 5692, 430 01 Chomutov

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

26 033,59 **54 973,54** **81 007,13**
24 630,40 14 432,40 39 062,80

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

0,00 2 000,00 2 000,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

3 196,00 2 396,40 5 592,40

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

5 952,40 2 952,00 8 904,40

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

15 482,00 7 084,00 22 566,00

M - Práce a dodávky M

1 403,19 28 041,14 29 444,33

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

1 403,19 28 041,14 29 444,33

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00 12 500,00 12 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00 6 500,00 6 500,00

VRN3 - Zařízení stavenišť

0,00 5 000,00 5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00 1 000,00 1 000,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce osvětlení v ul. Karla Buriana - u domu č.p. 3580 a 3596

Objekt:

16-09 10_2 Veřejné osvětlení

Místo:

Chomutov

Zadavatel:

Václav Šedivý, Stavby a montáže elektrických zařízení, Dukelská 5692, 430 01 Chomutov

Uchazeč:

Datum: 13.10.2016
Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

81 007,13

D PSV Práce a dodávky PSV

39 062,80

D	740		Elektromontáže - zkoušky a revize						
1	K	740991100	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000		2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2015 02
			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a výkonová revizní zpráva pro objem montážních prací do 100 tis. Kč						
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>						
			<i>1. Ceny -1100 až -1910 jsou určeny pro objem montážních prací včetně nákladů na nosny a podružný materiál.</i>						

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž

5 592,40

2	K	743112219	Montáž trubka plastová ohebná D 48 mm uložena volně	m	50,000		15,00	750,00	CS ÚRS 2015 02
			<i>FFKdL, uloženy volně, D 48 mm</i>						
3	M	345713510	trubka elektroinstalaci ohebná kopoflex, HDPE+LDPE KF 09050	m	50,000	25,60		1 280,00	CS ÚRS 2015 02
			<i>Materiál uložny elektroinstalaci trubky elektroinstalaci ohebné, KOPOFLEX, dvovrstevně HDPE+LDPE svitek 50 m se zatahovacím drátem a spojkou ČSN EN 50086-2-4 KF 09050 50 mm</i>						
			<i>Poznámka k položce:</i>						
			<i>EAV 8595057698178</i>						

4	K	743612111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásěk průřezu do 120 mm ² městské zástavbě v zemi	m	48,000		34,30	1 646,40	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---	---	--------	--	-------	----------	----------------

5	M	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	m	48,000	37,00		1 776,00	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	----------------------------	---	--------	-------	--	----------	----------------

6	M	354420390	svorka uzemnění SR 2b nerez pro zemnicí pásku	kus	2,000	46,00		92,00	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	--	-------	----------------

7	M	354420400	svorka uzemnění SR 3b nerez pro zemnicí pásku a drát	kus	1,000	48,00		48,00	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--	-------	----------------

D	744		Elektromontáže - rozvody vodičů měděných						
---	-----	--	---	--	--	--	--	--	--

8 904,40

8	K	744431100	Montáž kabel Cu sk. 1 do 1 kV do 0,40 kg uloženy volně	m	10,000		10,00	100,00	CS ÚRS 2015 02
			<i>Montáž kabelů měděných do 1kV bez ukončení, uloženy volně sk. 1 - CVMY, NWA, NNY, YSLV, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm², 3x1,5 až 6 mm², 4x1,5 až 4 mm², 5x1,5 až 2,5 mm², 7x1,5 až 2,5 mm²</i>						
			<i>Poznámka k položce:</i>						
			<i>kabel ke svítidlu uvnitř stožaru</i>						
			<i>4*5</i>		10,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
9	M	341110300	Kabel sílový s Cu jádrem CXYK 3x1,5 mm ²	m	15,000	10,00		150,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Kabely sílové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CXYK PN-KV-061-00 3 x 1,5						
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu=0,044, Al=0						
10	K	746413430	Ukončení kabelů 4x10 mm ² smičovací záklapkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x10 mm ²	kus	4,000		375,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01
	PP								
11	M	10.068.545	Hlava EN 4.1 pro pr. 6- 50 i spojka pro 35mm ²	KS	4,000	356,00		1 424,00	
	PP		Kabely a vodiče a příslušenství Připojování vodičů a izolací materiál Rozdělovací koncovky seplem smíštitelné Hlava EN 4.1 pro pr. 6- 50						
12	K	744431300	Montáž kabel Cu sk. 1 do 1 kV do 1,00 kg uloženy volně	m	52,000		26,00	1 352,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených volně sk. 1 - CXYK, NYM, NYY, YSLY, počtu a průřezu žil 3x16 mm ² , 4x10 mm ² , 5x10 mm ² , 12x2,5 až 4 mm ² , 19x1,5 až 2,5 mm ² , 24x1,5 mm ²						
13	M	341110760	Kabel sílový s Cu jádrem CXYK 4x10 mm ²	m	52,000	84,20		4 378,40	CS ÚRS 2015 02
	PP		Kabely sílové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CXYK PN-KV-061-00 4 x 10 RE TP-KK-134/01						
	P		Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu=0,392, Al=0						
D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla									
14	K	748132400	Montáž svítidla výbojových se zapojením vodičů průmyslových na sloupek parkový	kus	2,000		220,00	440,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž svítidel výbojových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na sloupek parkových						
15	M	34844101	Svítidlo venkovní výbojové pro VO - SGS 101 - 70W	kus	2,000	1 988,00		3 976,00	
	PP		Svítidla venkovní výbojová ŠACHO speciální uchycení s dotýkovou spojkou, IP 23 svítidlo venkovní výbojové pro VO - SGS 101 - 70W						
16	M	347605800	Výbojka sodíková vysokotlaká SON-T Pro 70W E27	kus	2,000	175,00		350,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Výbojky sodíkové vysokotlaké Philips-náhrada za SHC SON Pro 70 W E 27						
17	K	748711200	Montáž stožár osvětlení parkový ocelový	kus	2,000		888,00	1 776,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových						
18	M	316740650	Stožár osvětlovací K 5 - 133/89/60 žárově zinkovaný - sadový	kus	2,000	3 950,00		7 900,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Stožáry osvětlovací slinění typ K bezpatcový žárově zinkovaný typ K K 5 - 133/89/60 - sadový						
19	M	316741133	Ochranná mřížka plastová OMP-133	kus	2,000	472,00		944,00	
	PP		ochranná mřížka plastová OMP-133						
	P		Poznámka k položce: ochrana proti korózi						
20	K	748711200-D	Demontáž stožár osvětlení parkový teraso	kus	2,000		1 864,00	3 728,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových						
21	K	748741000	Montáž elektrovyzbrojí stožárů 1 okruh	kus	3,000		380,00	1 140,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž elektrovyzbroje stožárů osvětlení 1 okruh						
22	M	34562H126214	svorkovnice stožárová SV-A 9.35.4, 1x nosič pojístek E14, rozbočovací, TN-C	kus	2,000	722,00		1 444,00	
	PP		svorkovnice stožárová SV-A 9.35.4, 1x nosič pojístek E14, rozbočovací, TN-C						
23	M	34562H161110	svorkovnice stožárová SV-A 6.16.4, 2x nosič pojístek E14, průchozí, TN-C	kus	1,000	868,00		868,00	
	PP		svorkovnice stožárová SV-A 6.16.4, 1x nosič pojístek E14, průchozí, TN-C						
D M Práce a dodávky M									
D 46-M Zemní práce při extr. mont. pracích									
24	K	460030011	Sejmnutí dmu jakékoliv tloušťky	m ²	45,000		39,00	1 755,00	CS ÚRS 2015 02
29 444,33									
29 444,33									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Přípravné terénní práce sejmuti dna včetně narežání a uložení na hromady nebo naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky						
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných předmětů. Tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m ² u hustěšího porostu máke 3 ks/m ² a 3 ks/m ² a 7 ks/m ² se oceňují rovněž odděleně.						
VV					20,000				
25	K	460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožár veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	kus	2,000		186,00	372,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Hloubení nezapažených jam ručně pro stožár s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovňování povrchu veřejného osvětlení včetně odstranění kory a podkladu komunikace, v hornině třídy 3						
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny hloubení jam v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití pneumatického kladiva.						
26	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m ³	0,760		3 556,00	2 702,56	CS ÚRS 2015 02
PP			Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu vř. C 12/15						
VV			4*0,5*0,5*3,14/4*0,2		0,760				
27	K	460100001	pouzdravý základ pro stožár D250x800	ks	2,000		1 564,00	3 128,00	
PP			pouzdravý základ pro stožár D250x800						
29	M	583461420	dřt serpentinit černá frakce 2 - 5 mm VL	t	1,321	790,00		1 043,59	CS ÚRS 2015 02
PP			Kámen přírodní drcený hutný (dřtě ušlechtlé, dřtě břidlicové, moučka kamenná a jiné) dřtě teracové serpentinitové - černé frakce č.3 2 - 5 mm VL						
VV			2,2*(4*0,6)*(0,238*0,238-0,133*0,133)*3,14/4		1,321				
30	K	460421281	rozbourání betonového podkladu tl.do 0,20m vč.nakládky,odvozu na skládku a skládkovné	m ³	1,616		4 587,00	7 412,59	CS ÚRS 2016 01
PP			rozbourání betonového podkladu maku mechanizací, naložení ručně na auto a odvoz se skládkou a poplatkem z probuzeného výkopku tloušťky 50 cm se uvažuje do 20cm síly						
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1021 až -1072, -1121 až -1172 a -1221 až -1272 nejsou započteny náklady na betonových a plastových deskách. Tato částka se oceňuje ve specifikaci.						
VV			0,157*(4*0,6)*0,25*0,25*3		0,720				
31	K	460120016	Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1a až 4 - rozproštění přebytkového výkopku po okolí	m ³	0,720		355,00	255,60	CS ÚRS 2015 02
PP			Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedení naložení výkopku ručně, z hornin třídy 1 až 4						
VV			0,157*(4*0,6)*0,25*0,25*3,14/4		0,520				
32	K	460150133	Hloubení kabelových zapážených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl. 50 cm, v hornině tř 3	m	48,000		98,42	4 724,16	CS ÚRS 2015 02
PP			Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 50 cm, v hornině třídy 3						
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20- . Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně.						
33	K	460600060R	uložení suti na skládku	t	2,875		139,00	399,63	
PP			Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot uložení suti na skládku						
P			Poznámka k položce: poplatek za uložení suti na řízenou skládku						
34	K	460600061	Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	2,875		112,00	322,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km						
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku. 2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení suti na řízenou skládku a recyklaci.						
35	K	460600071	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	2,875		144,00	414,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	PP		Přemístění (odvoz) horniny, sutě a vybouraných hmot odvoz sutě a vybouraných hmot Připlátek k ceně za každý daň i započatý 1 km Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení vykopku na řízenou skládku. 2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení sutě na řízenou skládku a recyklaci.						
	PSC								
36	M	693113040	pds vtrovny síťov POLYNET síře 20 cm	m	58,000	6,20		359,60	CS ÚRS 2015 02
	PP		Geotextilie geotextilie vytlačované POLYNET - varovné pásy pro inženýrské sítě stírové síře 20 cm						
37	K	460560133	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	m	58,000		33,60	1 948,80	CS ÚRS 2015 02
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení vykopku do vrstev a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 50 cm, v horní třídě 3						
40	K	460620003	Rozproštění ornice s dopravou a uložení dřvu včetně zalití vodou	m2	33,000		139,60	4 606,80	CS ÚRS 2015 02
	PP		Úprava terénu položení dřvu, včetně zalití vodou ve svahu						
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0002 až -0003 nejsou zahrnuty dodávky dřvu. Tato se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách -0022 až -0028 nejsou zahrnuty náklady na dodávku obrubníku. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
	VV		40*0,5		20,000				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					12 500,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					6 500,00	
41	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce, zaměření, vytyčení	...	1,000		1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce						
42	K	012203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce při provádění stavby	...	1,000		2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby						
43	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné, geodetické a projektové práce dokumentace stavby (vykresová a textová) skutečného provedení stavby	...	1,000		2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2015 02
	PP								
	D	VRN3	Zařízení staveniště					5 000,00	
44	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000		5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů Zařízení staveniště - zřízení a odstranění, vč. uvedení pozemku do původního stavu						
	D	VRN4	Inženýrská činnost					1 000,00	
45	K	041203000	Technický dozor investora	...	1,000		1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Inženýrská činnost dozory technický dozor investora						